Ectado do Acre
Assemble/a Leg/slat/va

cabin ete do Deputado ROBERTO DUARTE

PROJETO DE LEI NO  I ,j, , DE  F,  DE 	 DE 2020.

"Declara de Utilidade PUblica a
Associacao Sociedade Amor a
Quatro Patas."

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ACRE

FAO SABER que a Assembleia Legislativa do Estado do Acre
decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10  Fica declarada de Utilidade Püblica a Associação Sociedade Amor a
Quatro Patas, corn sede e foro na cidade de Rio Branco, capital deste estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacão.

Sala das Sessôes "Deputado FRANCISCO CARTAXO', 08
de setembro de 2020.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

LIder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE— 20  PISO
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N°241 - CENTRO - ALEAC - CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-405414055
E-MAIL: qab. robertoduarte(d.qmaiL corn / www.a!eac.Ieq.br